DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSIDERAÇÕES SOBRE AS
TENDÊNCIAS CLIMÁTICAS NA PRODUÇÃO DE ENERGIA FOTOVOLTAICA EM
REGIÕES SEMIÁRIDAS de autoria de JOSÉ MOREIRA DA SILVA JÚNIOR, ANA
KATARINA PESSOA DE OLIVEIRA, JOSÉ RIBEIRO FARIAS NETO, RAPHAEL
ABRAHAO, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50470

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50470